共青团嘉兴市委员会
关于组织人员观摩嘉兴市青年公务员风采大赛决赛的通知
各市属团组织：

根据《关于举办“电力杯”嘉兴市青年公务员风采大赛的通知》（团嘉联[2009]12号）安排，经大赛组委会研究，决定于6月18日举行嘉兴市青年公务员风采大赛决赛及颁奖典礼，现就组织青年公务员、团员青年观摩等有关事项通知如下：

一、时间

2009年6月18日下午14：00——17：00
二、地点
嘉兴市行政中心六号楼二楼多功能厅。

三、议程
1、决赛阶段比赛；
2、颁奖典礼；

3、市委领导讲话。

四、观摩人员组织
1、市属团组织书记或负责人；

2、市级机关单位青年公务员、团员青年。
五、有关要求

1、请市直机关团工委组织60人、嘉兴经济开发区团工委组织10人、市财政局团委组织25人、市公安局团委组织25人到场观摩。

2、请各市属团组织将参加人员名单于6月17日上午下班前报团市委办公室。

3、请各观摩人员于6月18日下午13：45前报到。
4、其他未尽事宜，请联系团市委办公室，联系电话（传真）：82521881；邮箱：jxtw@163.com。
附：嘉兴市青年公务员风采大赛决赛观摩人员名单
共青团嘉兴市委员会

2009年6月15日
嘉兴市青年公务员风采大赛决赛观摩人员名  单

单位（盖章）：

	序号
	姓名
	手机
	备注

PAGE
2